Graduatoria

1

CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIA ARTIGIANATC E AGRICOLTURA
DI TORINO

Nominativo

TERNAVASIO Flavio

FANTI Fulvio

CELSO Giuseppina

SIMONETTI Gianni

GARGIULLO Anna Maria

MATTALIA Silvio

AMADIO Federico

CAVALLO Maria Teresa

66a edizione Premio della Fedelta al Lavoro e per il Progresso Economico - Premiati 2017,

Luogo di Nascita

Campiglione Fenile
Torino
Sant'Antonino di Susa
Torino

Torino

Torino

Ivrea

Carignano

Categoria IV Imprenditori eredi

Data di Nascita Nome Ditta

10/04/1956
08/10/1971
21/03/1949
18/12/1968
07/06/1965
15/01/1964
23/12/1966

31/10/1967

TERNAVASIO FLAVIO (gia ditta TERNAVASIO GIOVANNI
BATTISTA e ditta TERNAVASIO GIULIO)

TORNERIA FANTI R. SRL (gia ditta OFFICINA DI PRECISIONE
FANTI FULVIO)

IREM SPA (gia ditta IREM DI CELSO MARIO)

SIMONETTI SAS DI SIMONETTI GIANNI & C. (gia ditta
SIMONETTI GIOVANNI)

IL TRIANGOLO DI GARGIULLO ANNA MARIA (gia ditta
CASTELLI TEA)

AUTORIPARAZIONI MATTALIA SILVIO DI MATTALIA SILVIO
(gia ditta MATTALIA PIETRO)

TERMOTECNICA AMADIO GIANNI DI AMADIO FEDERICO E C.
SNC (gia ditta AMADIO GIANNI)

CAVALLO MARIA TERESA (gia ditta ZARAMELLA PALMIRA)

Settore

ARTIGIANATO (FALEGNAMERIA - SERRAMENTI IN LEGNO)

ARTIGIANATO (LAVORAZIONI MECCANICHE DI PRECISIONE)

INDUSTRIA (COSTRUZIONE APPARECCHIATURE ELETRICHE ED
ELETTROMECCANICHE - ELETTRONICHE)

COMMERCIO (DETTAGLIO ARREDAMENTO E ARTICOLI PER
ILLUMINAZIONE, TESSUTI E TENDAGGI)

COMMERCIO (AL MINUTO MERCERIA, INTIMO,
ABBIGLIAMENTO)

ARTIGIANATO (AUTORIPARATORE)

ARTIGIANATO (IMP.RISCALDAMENTO-IDROSANITARI-
CONDIZIONAMENTO-GAS-DEP. E TRATT.ACQUE)

COMMERCIO (BAR, EDICOLA)

86

80

78

78

59

56

55

51

11

10

Anni Mesi Giorni

10

28

15

Pag. 1di 1



