

## 66a edizione Premio della Fedeltà al Lavoro e per il Progresso Economico - Premiati 2017, Categoria IV Imprenditori eredi

						Anzianità		ta
Graduatoria	Nominativo	Luogo di Nascita	Data di Nascita	Nome Ditta	Settore	Anni	Mesi	Giorni
1	TERNAVASIO Flavio	Campiglione Fenile	10/04/1956	TERNAVASIO FLAVIO (già ditta TERNAVASIO GIOVANNI BATTISTA e ditta TERNAVASIO GIULIO)	ARTIGIANATO (FALEGNAMERIA - SERRAMENTI IN LEGNO)	86	11	29
2	FANTI Fulvio	Torino	08/10/1971	TORNERIA FANTI R. SRL (già ditta OFFICINA DI PRECISIONE FANTI FULVIO)	ARTIGIANATO (LAVORAZIONI MECCANICHE DI PRECISIONE)	80	3	3
3	CELSO Giuseppina	Sant'Antonino di Susa	21/03/1949	IREM SPA (già ditta IREM DI CELSO MARIO)	INDUSTRIA (COSTRUZIONE APPARECCHIATURE ELETRICHE ED ELETTROMECCANICHE - ELETTRONICHE)	78	11	16
4	SIMONETTI Gianni	Torino	18/12/1968	SIMONETTI SAS DI SIMONETTI GIANNI & C. (già ditta SIMONETTI GIOVANNI)	COMMERCIO (DETTAGLIO ARREDAMENTO E ARTICOLI PER ILLUMINAZIONE, TESSUTI E TENDAGGI)	78	10	8
5	GARGIULLO Anna Maria	Torino	07/06/1965	IL TRIANGOLO DI GARGIULLO ANNA MARIA (già ditta CASTELLI TEA)	COMMERCIO (AL MINUTO MERCERIA, INTIMO, ABBIGLIAMENTO)	59	9	2
6	MATTALIA Silvio	Torino	15/01/1964	AUTORIPARAZIONI MATTALIA SILVIO DI MATTALIA SILVIO (già ditta MATTALIA PIETRO)	ARTIGIANATO (AUTORIPARATORE)	56	3	10
7	AMADIO Federico	Ivrea	23/12/1966	TERMOTECNICA AMADIO GIANNI DI AMADIO FEDERICO E C. SNC (già ditta AMADIO GIANNI)	ARTIGIANATO (IMP.RISCALDAMENTO-IDROSANITARI- CONDIZIONAMENTO-GAS-DEP. E TRATT.ACQUE)	55	3	28
8	CAVALLO Maria Teresa	Carignano	31/10/1967	CAVALLO MARIA TERESA (già ditta ZARAMELLA PALMIRA)	COMMERCIO (BAR, EDICOLA)	51	5	15